
Funksjonskontoplan for 2014 

 

 

400 Administrasjon 

Basert på de gamle funksjonene 400, 410 og 420 

 

Kostnader knyttet til RHFet regnes som administrative og føres her.  

 

HF-kostnader til administrasjon fordeles på fagfunksjoner. Dette skal derfor fordeles 

ut før rapportering for helseforetakene.  

 

I utgangspunktet skal administrasjonskostnader fordeles til alle funksjoner, men det 

må tas hensyn til at organiseringen av helseforetakene og det er omfanget av disse 

tjenestene i hvert enkelt foretak som bestemmer om administrasjonskostnadene skal 

fordeles til alle funksjoner eller ikke. HFenes administrasjonskostnader skal minimum 

fordeles, i henhold til avtalt metode, på Somatiske tjenester (620), Psykisk helsevern 

for voksne (641), Psykisk helsevern for barn og unge (651) og Tverrfaglig spesialisert 

behandling av rusmiddelmisbrukere (681). 

 

460 Personalboliger, barnehager og finans- og årsresultat 

Basert på de gamle funksjonene 460, 470 og 870 

 

Kostnader og inntekter knyttet til felles personalboliger, barnehager og finans- og 

årsresultat føres her. 

 

600 Ambulanse 

Basert på de gamle funksjonene 600 og 605 

 

Her føres kostnader og inntekter knyttet til bil, båt og luftambulanse. 

 

606 Pasienttransport 

Basert på den gamle funksjonen 606 

 

Her føres transportkostnader for pasienter som reiser til og fra medisinsk behandling i 

spesialisthelsetjenesten og kommunehelsetjenesten. Herunder oppholdskostnader og 

kostnader til nødvendig ledsager for pasienten. Funksjonen skal ikke omfatte 

pasienttransport i forbindelse med behandling av pasienter i utlandet. Reisekostnader 

knyttet til behandling i utlandet føres på den funksjonen behandlingen omfattes av. 

Kostnader til NAV knyttet til egne oppgjørs- og kjørekontor for administrering av 

pasienttransport skal føres her. Tilskudd overstatsbudsjettets kap. 732 post 70 føres 

her.  

 



620 Somatiske tjenester 

Basert på de gamle funksjonene 610, 620, 625, 670 og 673 

 

Kostnader og inntekter knyttet til somatiske tjenester føres her. Direkte kostnader 

vedrørende forskning og utvikling knyttet til somatikk, samt forebyggende helsearbeid 

omfattes også av denne funksjonen. Øremerket tilskudd til forskning skal også føres 

her. 

 

630 Somatisk habilitering og rehabilitering 

Basert på den gamle funksjonen 630 

 

Rehabiliteringsfunksjonen skal fange opp de ressurser som brukes i spesialiserte 

institusjoner eller avgrensede avdelinger, poster eller seksjoner eller i andre 

institusjoner. Dette fanger opp den direkte ressursbruken knyttet til entydige enheter. 

Her føres kostnader og inntekter knyttet til institusjoner/avdelinger for langtidspleie og 

trening for handikappede barn. Rehabilitering av voksne omfatter rekonvalesenthjem, 

opptreningsinstitusjoner, slagenheter og fysikalske medisinske avdelinger. 

 

(Re)- habiliteringstjenester som er knyttet til psykisk helsevern eller rusbehandling 

skal føres på funksjon for det respektive tjenesteområdet hhv. funksjon 641 og 681. 

 

635 Lab / røntgen 

Basert på den gamle funksjonen 615 

 

Funksjonen omfatter kostnader og inntekter knyttet til drift av eget laboratorium og 

røntgen og til kjøp av lab/røntgentjenester eksternt. I motsetning til den gamle 

funksjonen 615 (som kun omhandlet somatikk), er den nye funksjonen tverrfaglig. 

 

641 VoP – Psykisk helsevern for voksne; Sykehus og annen behandling 

Basert på de gamle funksjonene 640 (del av denne), 641 og 646 

 

Inkluderer inntekter og kostnader knyttet til direkte pasientrettet virksomhet ved 

psykiatriske avdelinger i somatiske sykehus, klinikkavdelinger og voksenpsykiatriske 

sykehus. Ambulante team som organisatorisk ligger under sykehus føres her. 

Serviceenheter, tekniske avdelinger og andre driftsavdelinger knyttet direkte til 

tjenestestedet, direkte kostnader vedrørende forskning og utvikling knyttet til psykisk 

helsevern for voksne, samt forebyggende helsearbeid føres her. Øremerket tilskudd til 

forskning skal føres her.  



642 VoP – Psykisk helsevern for voksne; Distriktspsykiatriske sentra og annen 

behandling 

 

Basert på de gamle funksjonene 640 (del av denne), 642, 643 og 647 

 

Funksjonen omfatter kostnader og inntekter knyttet til direkte pasientrettet virksomhet 

ved distriktspsykiatriske sentra, herunder poliklinikker og dag- og døgninstitusjoner. 

Ambulante team som organisatorisk ligger under distriktspsykiatriske sentra føres 

også her. Eventuelle frittstående poliklinikker føres her. 

 

Funksjonen omfatter også kostnader og inntekter knyttet til andre direkte 

pasientrettede virksomheter som ikke er organisert som klinikker, sykehus og DPS. 

Dette kan være for eksempel psykiatriske sykehjem, bo- og behandlingssentra og 

ettervernshjem samt privat pleie. 

 

651 BUP – Psykisk helsevern for barn og unge 

Basert på de gamle funksjonene 650, 651, 652, 653 og 656 

 

Funksjonen omfatter inntekter og kostnader knyttet til direkte pasientrettet virksomhet 

ved sykehusavdelinger, frittstående poliklinikker, behandlingshjem, ambulante team 

og annen direkte pasientrettet virksomhet. Serviceenheter, tekniske avdelinger og 

andre driftsavdelinger knyttet direkte til tjenestestedet, direkte kostnader vedrørende 

forskning og utvikling knyttet til psykisk helsevern for barn og unge, samt 

forebyggende helsearbeid føres her. Øremerket tilskudd til forskning skal føres her. 

 

681 Rus – Tverrfaglig spesialisert behandling av rusmiddelmisbrukere” 

Basert på de gamle funksjonene 680 og 681 

 

Kostnader og inntekter knyttet til tverrfaglig spesialisert behandling av 

rusmiddelmisbrukere føres her. Serviceenheter, tekniske avdelinger og andre 

driftsavdelinger knyttet direkte til tjenestestedet, direkte kostnader vedrørende 

forskning og utvikling knyttet til tverrfaglig spesialisert behandling av 

rusmiddelmisbrukere, samt forebyggende helsearbeid føres her. Øremerket tilskudd til 

forskning skal føres her. 

 

 


